Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 090/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL, Estado do Rio Grande do Sul,

torna público para o conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, fora realizada a RERRATIFICAÇÃO do ato

convocatório do Processo Licitatório supra mencionado, que tem por objeto a execução de

obra de pavimentação asfáltica com CBUQ, na Estrada Vicinal à Comunidade Pinhão, interior

do município, numa extensão de 140 m, totalizando a obra em 1.400 m², dando nova

redação ao item 3., subitem 3.1., inciso IV, alíneas “a”.

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 01 de março de 2024 – 09:00 horas.

EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal pelo fone (54) 3613-1168 ou pelo e-

mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br

Barra do Rio Azul, RS, 09 de fevereiro de 2024

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br